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Arvoisa Sisärengaslainen,

Kirjeen kolmannessa luvussa Paavali antaa ohjeita oikeassa uskossa pysymiseen.

Kysymyksiä, esirukousaiheita yms. voit lähettää osoitteeseen pastori@tunti.com.

Sinun on tiedettävä, että viimeisinä päivinä koittavat vaikeat ajat. (2. Tim. 3:1)

Uusi testamentti opettaa useassa eri
kohdassa siitä, miten maailmanhistorian
viimeisinä aikoina Jumalan tahdosta
luovutaan yleisesti. Jeesus opetti näin
puhuessaan viimeisistä tapahtumista (lue
esim. Mark. 13). Hän sanoi, että harhaopit
ovat silloin yleisiä ja monen rakkaus
kylmenee. Paavali opettaa toisessa

kirjeessään tessalonikalaisille ”itse
laittomuuden ihmishahmossa” pääsevän
valtaan (2. Tess. 2:3), ja Johannes puhuu
kirjeissään Antikristuksesta ja antikristuksen
hengestä (1. Joh. 2:18; 4:1-3). Oma luku
sinänsä on Ilmestyskirja, joka kuvaa
värikkäästi viimeisten aikojen ahdistuksia ja
jumalattomuutta.

Silloin ihmiset rakastavat vain itseään ja rahaa, he ovat rehenteleviä ja pöyhkeitä, he
herjaavat ja ovat vanhemmilleen tottelemattomia. He ovat kiittämättömiä, jumalattomia,
rakkaudettomia, leppymättömiä, panettelevia, väkivaltaisia ja raakoja, kaiken hyvän
vihollisia, petollisia, häikäilemättömiä ja järjettömiä. He rakastavat enemmän nautintoja
kuin Jumalaa, he ovat ulkonaisesti hurskaita mutta kieltävät uskon voiman. Karta
sellaisia! (2. Tim. 3:2-5)
Tärkeintä Raamatun opetuksessa viimeisistä
ajoista on kuitenkin se, että kaikesta
huolimatta Jumalalla on ohjat käsissään.
Jostain syystä hän sallii pahuuden saada
hetkeksi valtaa, mutta kun hänen
aikataulussaan koittaa oikea hetki, silloin
hän kukistaa kaiken pahan lopullisesti. Siksi

Jumalan omien ei tarvitse joutua epätoivoon
nähdessään pahan lisääntyvän ympärillä.
Tärkeää on vain olla valppaana, ettei virran
vietävänä itse ajaudu eroon Jumalan
yhteydestä.

Lisää 2. Tim. 3:sta?
www.sley.fi/luennot/Raamattu/UT/2Tim/03OK.htm
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Nämä näet tunkeutuvat koteihin ja kietovat valtaansa syntien rasittamia, monenlaisten
oikkujensa riepottelemia naisparkoja, jotka ovat aina alttiita uusille opetuksille mutta eivät
voi koskaan päästä selville totuudesta. Niin kuin Jannes ja Jambres vastustivat Moosesta,
niin tuollaiset villitsijät vastustavat totuutta. He ovat menettäneet järkensä, ja heidän
uskonsa on kelvoton. Mutta kauan he eivät menesty, sillä heidän järjettömyytensä
paljastuu pian kaikille, kuten noille kahdellekin kävi. (2. Tim. 3:6-9)

Efesolaiskirjeessä Paavali kehottaa meitä
kasvamaan Jeesuksen tuntemisessa, jotta
emme olisi kaikenlaisten uusien ja outojen
oppien vietävissä (Ef. 4:13-14). Kuitenkin
on moia sellaisia – eivätkä he kaikki ole
”naisparkoja” – jotka innostuvat aina jostain
uudesta ja kiehtovasta ja eksyvät vanhalta
tutulta amon tieltä.

Juutalaisen perimätiedon mukaan Jannes ja
Jambres olivat kaksi egyptiläistä noitaa,
jotka yrittivät omilla tempuillaan voittaa
Mooseksen tekemät ihmeteot (lue 2. Moos.
7:7-13).

Sinä olet uskollisesti seurannut minun opetustani, elämäntapaani, pyrkimystäni, uskoani,
kärsivällisyyttäni, rakkauttani ja kestävyyttäni niissä vainoissa ja kärsimyksissä, joita sain
osakseni Antiokiassa, Ikonionissa ja Lystrassa. Millaisia vainoja olenkaan saanut kestää!
Ja kaikista Herra on minut pelastanut. Mutta vainon kohteeksi joutuvat kaikki ne, jotka
haluavat elää hurskaasti Kristuksen Jeesuksen omina. Kelvottomat ihmiset ja petkuttajat
menevät pahuudessa yhä pitemmälle, eksyttäen muita ja eksyen itse. (2. Tim. 3:10-13)

Paavali joutui apostolin tehtävässään
kärsimään paljon vaivaa ja vainoakin. 2.
Kor. 11:23-33 Paavali puhuu niistä
enemmän. Vaikeudet eivät kuitenkaan ole
tehneet Paavalia katkeraksi, päinvastoin.
Hän ymmärtää vainojen olevan jokaisen

Kristuksen oman osa, koska maailma vihaa
Kristusta ja hänen omiaan, mutta
vaikeuksien keskellä Paavali on kuitenkin
saanut kokea Jumalan huolenpitoa.

Pidä sinä kiinni siitä, minkä olet oppinut. Sinähän olet siitä varma, koska tiedät, keiltä olet
sen oppinut.  Olet myös jo lapsesta asti tuntenut pyhät kirjoitukset, jotka voivat antaa
sinulle viisautta, niin että pelastut uskomalla Kristukseen Jeesukseen. Jokainen pyhä,
Jumalan Hengestä syntynyt kirjoitus on hyödyllinen opetukseksi, nuhteeksi, ojennukseksi
ja kasvatukseksi Jumalan tahdon mukaiseen elämään. Näin Jumalan ihmisestä tulee
täydellinen ja kaikkeen hyvään kykenevä. (2. Tim. 3:14-17)

Timoteus oli saanut elämälleen ja uskolleen
vankan ja varman pohjan. Hän oli jo
kotonaan uskovalta äidiltään ja isoäidiltään
oppinut tuntemaan pyhät kirjoitukset, jotka
tässä tarkoittavat lähinnä Vanhaa
testamenttia. Hän oli myös saanut oppia
lukemaan kirjoitukset siten, että hän löysi

niistä Jeesuksen Kristuksen. Nuorena
miehenä Timoteus oli tavannut Paavalin,
joka oli edelleen opettanut hänelle tervettä
oppia. Tätä tuttua ja turvallista opetusta
Timoteuksen on nyt tarkoitus välittää
eteenpäin (2. Tim. 1:13) ja tietysti hänen on
myös itsensä pysyttävä siinä.
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Timoteuksen ja Paavalin aikanakin oli
kiehtovia opetuksia, jotka kyllä puhuivat
Jeesuksesta, mutta lupasivat paljastaa
vieläpä kätkettyjä salaisuuksia ja jakaa
salaista tietoa. Monet väärät opettajat
yrittivät saada Paavalin opetuksen
näyttämään liian yksinkertaiselta ja
lapselliselta, ja kovin monet seurasivat
heidän opetuksiaan. Tällaisesta Paavali nyt

varoittaa Timoteusta. Meidän aikamme on
tässä suhteessa kovin samanlainen. Suuria
asioita  lupaavat opetukset vievät kuitenkin
helposti pois yksinkertaisesta armosta, joka
lopulta on ainoa mikä pelastaa. Siksi
kannattaa olla varovainen pitäytyä tutussa ja
turvallisessa Jumalan sanan opetuksessa ja
sen mukaisessa uskossa.

Pähkäiltävää:
• • • • Miten Paavalin mainitsemat viimeisten aikojen vaikeat ajat näkyvät meidän ajassamme?

Raamattuopetus: Ville Auvinen


